一般社団法人千葉県歯科衛生士会役員選挙公示

会員各位

                   一般社団法人千葉県歯科衛生士会

              会 長   岡 部 明 子

 一般社団法人千葉県歯科衛生士会役員の任期満了にともない本会定款第２４

条、選挙規則第３条及び第５条の規程により、下記のとおり役員選挙を行いま

す。

記

１ 選挙の期日     平成３０年６月２４日（日）

２ 選挙の場所     千葉県口腔保健センター

            千葉市美浜区新港３２－１７

３ 選挙の定数     理事  １０名

４ 立候補の届出    選挙規則第１０条の規程により行います。

５ 立候補届出の期間  平成３０年３月５日（月）から

平成３０年５月１０日（木）まで（消印有効）

※書留郵便で郵送してください。

  注）上記届出に関するお問合せ、及び必要書類の請求は、本会内、選挙管

理委員会にご連絡ください。または、当会 HP よりダウンロードして

ください。

以上